
ZARZĄDZENIE NR 136/19 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 ipoz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245) i Uchwały Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 21.548,46 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 41.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 21.548,46 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 41.000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między grupami wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: 1958E281-0986-46FB-9765-6A39789DB7F9. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 listopada 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 21 000,00 41 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 21 000,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 21 000,00 X

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze X 41 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 41 000,00

855 Rodzina 548,46 X
85501 Świadczenie wychowawcze 166,33 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

11,63

154,70

X

X
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

382,13 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

38,47

343,66

X

X
Ogółem 21 548,46 41 000,00

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: 1958E281-0986-46FB-9765-6A39789DB7F9. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 listopada 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 21 000,00 41 000,00
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej 21 000,00 X
Wydatki bieżące:
wynagrodzenia i pochodne 21 000,00 X
Rozdz. 85228 - usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi specjalistyczne X 41 000,00
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 41 000,00

855 Rodzina 548,46 X
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 166,33 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 166,33 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 382,13 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 382,13 X
Ogółem 21 548,46 41 000,00

Zastępca Burmistrza

) --- SL.

Zbigniew Gałązka

Id: 1958E281-0986-46FB-9765-6A39789DB7F9. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 136/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 26 listopada 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 500 500
Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 500 500
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
•zadania statutowe

500
X

X
500

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: 1958E281-0986-46FB-9765-6A39789DB7F9. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 136/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 21.000 zł - dotacja celowa przeznaczone jest na dofinansowanie 
zadania wynikającego żart. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2019.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 41.000 zł - zmniejszono plan dotacji celowej przeznaczonej na 
finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami 
psychicznymi.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 166,33 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej wraz z odsetkami.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 382,13 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej wraz z odsetkami.

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 500 zł - w związku z koniecznością zabezpieczenia planu 
wydatków na zakup herbaty dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy, dokonano zmian 
w planie wydatków bieżących jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka

Id: 1958E281-0986-46FB-9765-6A39789DB7F9. Podpisany Strona 5 z 5


